Министерство
образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З
__________________  №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной
политики Нижегородской области от 27 декабря 2022 г. №316-01-63-3771/22 «Об
организации регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников
по физике имени Дж. Кл. Максвелла в Нижегородской области
в 2022-2023 учебном году», на основании протокола заседания оргкомитета
регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников
по физике имени Дж. Кл. Максвелла от 10 февраля 2022 г. № 2
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые итоговые результаты регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году
по физике им. Дж. Кл. Максвелла.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                О.В. Петрова

 Об утверждении итоговых результатов
 регионального этапа всероссийской

 олимпиады школьников в 2022-2023 учебном
 году по физике им. Дж. Кл. Максвелла

Задача 1 задача 2
Итого 1

тур
Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 4

Итого 2
тур

1 Горячев Д.В. 7 16,5 9 25,5 12 14 13 12 51 76,5 1 победитель

2 Колеганова Е.С. 7 10 18 28 15 6 13 12 46 74 2 победитель

3 Дружинин Д.О. 7 6,5 8 14,5 15 14 11 12 52 66,5 3 победитель

4 Исаева Е.А. 7 10 12 22 15 11 13 4 43 65 4-5 призер

5 Анохин Б.С. 7 12 11 23 4 10 13 15 42 65 4-5 призер

6 Караченцева М.И. 7 11,5 7 18,5 15 15 11 4 45 63,5 6 призер

7 Шаликов А.Г. 7 6,5 12 18,5 2 14 13 15 44 62,5 7 призер

8 Павлов А.И. 7 6 4 10 15 11 13 9 48 58 8 призер

9 Грязнов И.М. 7 10,5 13 23,5 13 14 4 3 34 57,5 9 призер

10 Воробьев Ф.Д. 7 7,5 12 19,5 15 14 0 7 36 55,5 10 призер

11 Амраев Р.А. 7 3 6 9 7 11 15 13 46 55 11-13 призер

12 Киселев М.Ф. 7 7 7 14 8 14 11 8 41 55 11-13 призер

13 Медведев И.И. 7 7 7 14 11 8 13 9 41 55 11-13 призер

14 Иосилевич Т.И. 7 5 8 13 5 10 13 13 41 54 14-15 призер

15 Ильина Е.М. 7 9 7 16 10 8 13 7 38 54 14-15 призер

16 Цитронов А.Д. 7 7,5 11 18,5 5 13 4 9 31 49,5 16 призер

17 Сеземин А.Е. 7 2 8 10 13 10 13 3 39 49 17 призер

18 Ильинский С.Д. 7 2 7 9 12 3 11 13 39 48 18 призер

16 Рудыка А.Р. 7 7 7 14 13 6 0 13 32 46 19 призер

20 Пермякова Т.Д. 7 6 10 16 10 9 2 6 27 43 20-21 призер

21 Сальников Я.А. 7 9 8 17 0 13 0 13 26 43 20-21 призер

22 Габелев И.А. 7 6 6 12 14 0 8 8 30 42 22 участник

23 Мякиньков Е.А. 7 6,5 4 10,5 7 10 7 7 31 41,5 23 участник

24 Топкин Д.А. 7 3,5 0 3,5 15 5 13 0 33 36,5 24 участник

25 Рыбарчук  .Н. 7 8 7 15 0 10 2 7 19 34 25 участник

26 Сивунов В.А. 7 5 6 11 13 4 0 5 22 33 26 участник

27 Петушкова Т.А. 7 7 5 12 11 6 0 1 18 30 27-28 участник

28 Постнова В.М. 7 7 2 9 1 11 2 7 21 30 27-28 участник

29 Соколов М.А. 7 3 3 6 13 7 0 2 22 28 29 участник

30 Борисова А.Д. 7 0 4 4 7 10 4 1 22 26 30 участник

31 Кочешков А.А. 7 5 0 5 6 10 4 0 20 25 31 участник

32 Пронина Р.Е. 7 4 5 9 0 10 2 3 15 24 32 участник

33 Ильгузин Р.В. 7 6 3 9 6 7 0 0 13 22 33 участник

34 Васильев Р.Д. 7 6 0 6 3 11 0 1 15 21 34-35 участник

35 Качалина А.Г. 7 3 3 6 0 7 8 0 15 21 34-35 участник

36 Марков М.В. 7 2 9 11 0 8 0 0 8 19 36 участник

37 Немцов В.И. 7 0 0 0 9 4 4 0 17 17 37 участник

38 Лодяной А.М. 7 2 5 7 0 8 0 0 8 15 38-39 участник

39 Рунов М.А. 7 6 4 10 0 5 0 0 5 15 38-39 участник

40 Ягофарова А.Р. 7 4 0 4 0 7 0 0 7 11 40 участник

41 Москаленко А.О. 7 3 4 7 1 0 0 0 1 8 41 участник

42 Сабитов А.С. 7 2,5 0 2,5 0 0 0 5 5 7,5 42-43 участник

43 Петров А.И. 7 3,5 2 5,5 0 0 0 0 0 5,5 42-43 участник

44 Рыбкин К.С. 7 3 0 3 0 2 0 0 2 5 44 участник

45 Новожилова А.Е. 7 1 0 1 2 0 0 0 2 3 45 участник

Рейтинг
овое

место
Статус

Итоговы
й балл
(max.

Фамилия, инициалы
участника

№ п/п Класс
Баллы по заданиям 2 турБаллы по заданиям 1 тур

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
 регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2022-2023 учебном году по физике имени Дж. Кл. Максвелла

7 класс

УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства образования и науки Нижегородской

области
от                             №

Смольянинова Юлия
///  Яшина Н.Ф.

Смольянинова Юлия
///  Бударагин Р.В.

Смольянинова Юлия

Смольянинова Юлия

	12. Приказ об итогах_Максвелл (1)
	Приказ Максвелл_new
	12. Приказ об итогах_Максвелл
	Приложение_к_приказу_итоги_Максвелл (2)